
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ LkalíP0176tnu

KHEJ
Nebesář Milan Ing.
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650 

E-mail: nebesar@kraj-jihocesky.cz

Bankovní spojení: 
Tel.: 386720291

199783072 / 0300 
Fax: 386354967

Dodavatel:
IČ: 47116757 DIČ: CZ47116757 

CPI Hotels, a.s.
Bečvářova 2081/14 
10000 Praha 10

OBJEDNÁVKA
Číslo obj.:
001376/2016

Ze dne: Vyřizuje:
Gruntorád Jiří Mgr.

Telefon:
08.11.2016 386720495

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:
SEDEC 2016 - catering a pronájem salónků v Clarion Congress hotelu v rámci zasedání komise
Catering:
na období 15. až 16. 11.2016 v Clarion Congress hotelu České Budějovice coffe breaky v hodnotě 110 Kč na osobu při 
příležitosti zasedání komise SEDEC (množství dle aktuálního počtu zaslaného administrativou dne 14. 11.2016)
Předběžná cena bez DPH (Kč): 95 000,-; včetně DPH (Kč): 114 950,- 
Prosíme o podrobný rozpis na faktuře !!!!
Pronájem sálů a salonků:
naobdobí9. 11. a 13. 11. až 16. 11.2016 v Clarion Congress hotelu České Budějovice pronájem sálů a salónků 
Rožmberk, Bezdrev, Hejtman, Vajgar, Svět, atd. v požadovaných časech dle harmonogramu komise SEDEC.
Předběžná cena bez DPH ÍKč): 85 000.-: včetně DPH (Kč): 102 850.-

Předběžná celková cena bez DPH (Kčl: 180 000,-: včetně DPH (Kč): 217 800,-

Fakturační adresa:
Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650



15 Sk iXpr>\?V>

faktury, které posíláte poutě elektronicky (mattem) easiiejte na podatemyt posta^kraj-jtftoeesky.c*

Isstkrímioo pro [tiiilu-1 >351 í

D!rt j \c po/dcjsid;
pSp tt.k !>c --v

k-ň kiiří Sk
,'kLlíl.: i ':U. pÓlíl

íks í;k:pivoa uší:.i:;:?.: o.;;kóo\> Ookkd
pivkosii V <‘r;u p;sp;uk- :i >v'

'•t.isk'Ur ttt.

Potvrzenou objednávku i. 001376/2.0i6 tj tiťiť tist t vše t»cttoitm adresu, nebo na e-mail zadavatele:

C,ak°n c°"9re*3 Hotef

ť*)
' :e4
ío

i

Dnium:........


